
KOMISJA OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

w kadencji 2010-2014 

 

Protokół Nr 25/12 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 24 września 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu, ul. Sadowa 6a. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji oraz lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Iwona Dąbek. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Powiatowego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Zgierzu za II kwartał 2012 r. 

3. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu za I półrocze 2012 r. 

4. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za  

I półrocze 2012 r. 

5. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2012 r. 

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji otworzyła 25 posiedzenie Komisji i przedstawiła porządek 

posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym Powiatowego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgierzu za II kwartał 2012 r.  stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Dyrektor Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu Zbigniew Jarosik przedstawił 

sprawozdanie w oparciu o w/w materiał. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

Ad. 3 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego PZOZ w Zgierzu za I półrocze 2012 r. 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Dyrektor PZOZ w Zgierzu przedstawił sprawozdanie w oparciu o w/w materiał. 

 

Radny Adam Bączyk odniósł się do tworzonej spółki szpitala. Posiada wiedzę, że rozmowy 

zarządu spółki i związków zawodowych zagwarantowały stabilność w zatrudnieniu. Jednak 



ma przed sobą prasę lokalną „Express ilustrowany” jak i tą wydaną przez Zarząd Powiatu, 

które podają pewne rozbieżności. W gazecie powiatowej napisane jest „jeśli chodzi o sprawy 

pracownicze to zgodnie z prawem wszyscy obecni pracownicy wraz z datą rejestracji nowego 

podmiotu staną się pracownikami spółki z zachowaniem wszelkich nabytych uprawnień.  

W „Expressie ilustrowanym” z piątku  napisano, że „70 osobowy personel na razie ma 

zagwarantowane zatrudnienie, ale w przyszłości możliwe są zmiany kadrowe w tym redukcja 

etatów”.  W związku z tym zapytał, jak to będzie wyglądało w rzeczywistości. 

 

Dyrektor PZOZ w Zgierzu poinformował, że artykuł z gazety powiatowej jest prawidłowy 

Cały regulamin organizacyjny, struktury  szpitala przechodzą na spółkę. Wszystkie zmiany 

kadrowe, które były na początku i końcu zeszłego roku były związane z utratą kontraktu. 

Utraconych zostało pięć poradni specjalistycznych. 

 

Radny Adam Bączyk wskazał, że trzeba się liczyć z tym, że będą zwolnienia.  

 

Dyrektor PZOZ w Zgierzu poinformował, że jak otrzymał mniejszy kontrakt to musiał 

zmniejszyć stan zatrudnienia. Obecnie nie przewiduje dalej zwolnień. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński oznajmił, że nie podpisujemy się pod zdaniem 

napisanym w „Expressie ilustrowanym”. 

 

Radny Adam Bączyk zapytał, jakie informacje  będziemy mogli uzyskiwać, kiedy powstanie 

spółka. 

 

Wicestarosta Zgierski poinformował, że spółka w październiku będzie zarejestrowana. Zatem 

w listopadzie zarząd jakieś koncepcje działania powinien nam przedstawić. 

 

Radny Adam Bączyk zapytał, czy Komisja będzie otrzymywała w dalszym ciągu 

sprawozdania finansowe.  

 

Wicestarosta Zgierski wskazałbvb, że nie ma jeszcze określonych formuł działania spółki. 

Niemniej jednak pewne procedury zostaną  wypracowane i radni będą o nich informowani. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

Ad. 4 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2012 r. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk  przedstawiła informację w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 5 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego za  

I półrocze 2012 r. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła informację. 

 

Komisja przy 4 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

 

 



Ad. 6 

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2012 – druk „A”. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX/184/12 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2012 – druk „B”. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXII/213/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia  30 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego 

realizacji zadań rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2012. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu Agnieszka Duszkiewicz – 

Nowacka przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

 

4) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Galicyjskiej Fundacji Wsparcie, 

Integracja, Rozwój na Starostę Zgierskiego. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Jednocześnie 

wnioskowała o uznanie skargi za  niezasadną.   

 

Ad. 7 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokoły Nr 23/12 i Nr 24/12. 

 

Ad. 8 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 9 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca dokonała zamknięcia               

25  posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała  
 

 


